
ZARZĄDZENIE NR 104/2018
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 5 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r.  poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130), art.  211,  art. 222 i  
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz.2077) oraz § 
15 pkt 3 uchwały Nr XLII/443//2017 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie 
budżetu miasta na 2018 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2018 r. polegających na: 
- zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 232.000 zł,
- przeniesieniu planu wydatków z rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 85.000 zł,
- przeniesieniu planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie 242.123 zł,

2. Szczegółowe zestawienie zmian w planach dochodów określa załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

3. Szczegółowe zestawienie zmian w planach wydatków określa załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

4. Plan dochodów po zmianach wynosi  184.532.467 zł, z tego:
- dochody bieżące 154.751.601 zł,
- dochody majątkowe 29.780.866 zł.

5. Plan wydatków po zmianach wynosi  200.558.388 zł, z tego:
- wydatki bieżące   151.969.339 zł,
- wydatki majątkowe  48.589.049  zł.

§ 2. Przenoszę plan wydatków:
- w dziale 600 "Transport i łączność" rozdziale 60016 "Drogi publiczne gminne„ w kwocie 572.882 zł 
z zadania "Budowa dróg ul. Zabobrze (odcinek A-B), ul. Kamienna, ul. Bazaltowa wraz z wykonaniem 
kanlizacji deszczowej" na  zadanie "Przebudowa ul. Zabobrze w Bolesławcu jako drogi alternatywnej 
w ciągu drogi krajowej nr 4”.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej.

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: F709EBA0-1944-4B51-AEB0-A2272A7F491C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

Dział Rozdział Paragraf

852

85295

6330

RAZEM
232 000,00

Pozostała działalność 232 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

232 000,00

Treść Kwota

Pomoc społeczna 232 000,00

Plan dochodów na 2018 rok

z dnia        kwietnia 2018 r.

do Zarządzenia Nr    /2018

Prezydenta Miasta Bolesławiec

Id: F709EBA0-1944-4B51-AEB0-A2272A7F491C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr      /2018

Prezydenta Miasta Bolesławiec

Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

4580 Pozostałe odsetki

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

700 Gospodarka mieszkaniowa

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

4307 Zakup usług pozostałych

4309 Zakup usług pozostałych

758 Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4300 Zakup usług pozostałych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 232 000,00

Razem: 232 000,00

4 000,00

232 000,00

85295 232 000,00

0,00

85154 0,00

- 4 000,00

- 85 000,00

75818 - 85 000,00

- 85 000,00

- 424,00

2 401,00

424,00

0,00

75023 0,00

- 2 401,00

85 000,00

70004 85 000,00

85 000,00

60016 0,00

235 298,00

- 235 298,00

Plan wydatków na 2018 rok

Rozdział Wartość

0,00

z dnia       kwietnia 2018 r.

Id: F709EBA0-1944-4B51-AEB0-A2272A7F491C. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

do zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 104/2018 z dnia 5 kwietnia 2018 roku w sprawie zmian w

budżecie miasta na 2018 r.

Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2018 rok polegających na:

1) zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 232.000 zł, z tego:
a)  w dziale 852 " Pomoc społeczna" rozdziale 85295 "Pozostała działalność" o kwotę 232.000 zł na
dofinansowanie zadań wynikających z programu wieloletniego "Senior+" na lata 2015-2020 - pismo
Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.140.2018.KR z dnia 28.03.2018 r.,

2)   przeniesieniu planu wydatków z rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 85.000 zł,
z tego:
a)  w dziale 700 "Gospodarka mieszkaniowa" rozdziale 70004 "Różne jednostki obsługi gospodarki

mieszkaniowej" w kwocie 85.000 zł na realizację zadania pn. "Przebudowa zaplecza przy ul.
Słowackiego 1-11 (I-etap)„

3) przeniesieniu planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie 242.123 zł,
z tego:
a)  w dziale 600 "Transport i łączność" rozdziale 60016 "Drogi publiczne gminne" w kwocie 235.298
zł w związku z wyrokiem Sądu Apelacyjnego we Wrocławiu syg. akt I ACa 1805/17 z 12.03.2018 r.
b)  w dziale 750 "Administracja publiczna" rozdziale 75023 "Urzędy gmin" w kwocie 2.825 zł na
realizację projektu pn. "Budowa Systemu Informacji Przestrzennej oraz rozwój e-usług publicznych
i elektronicznych usług administracyjnych w północno-zachodniej części województwa
dolnośląskiego",
c)   w dziale 851 "Ochrona zdrowia" rozdziale 85154 "Przeciwdziałanie alkoholizmowi„ w kwocie
4.000 zł na organizację szkoleń.

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: F709EBA0-1944-4B51-AEB0-A2272A7F491C. Podpisany Strona 1




